

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI IMAM BONJOL PADANG

Alamat : Kampus III Sungai Bangek, Balai Gadang, Kec. Koto Tangah Kota Padang Kode Pos 25174 Website : www.uinib.ac.id E-mail: akademik@uinib.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: B.1796 /Un.13/R/B.IV/PP.00.9/07/2023

Bersama ini Kami informasikan kepada seluruh mahasiswa/I UIN Imam Bonjol Padang hal-hal berikut :

A. Pembayaran UKT/SPP dan Pengisian KRS Online Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 program D3, S1, S2, dan S3 bagi mahasiwa dilakukan sebagai berikut :

Jadwal Pembayaran UKT/SPP	Pengisian KRS Online	Fakultas
4 Juli – 8 Agustus 2023	10 – 19 Agustus 2023	1. Adab dan Humaniora
		2. Dakwah dan Ilmu Komunikasi
		3. Syariah
		4. Ushuluddin dan Studi Agama
		5. Ekonomi dan Bisnis Islam
		6. Pascasarjana
		7. Sains dan Teknologi
		8. Tarbiyah dan Keguruan

- B. Masa perbaikan KRS online Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 pada tanggal 29 Agustus 2 September 2023.
- C. Batas akhir agenda pada tanggal 15 September 2023.
- D. Batas akhir munaqasyah bagi mahasiswa yang telah agenda pada tanggal 29 September 2023.
- E. Pembayaran UKT/SPP dan pengisian KRS bagi mahasiswa yang gagal komprehensif, gagal agenda atau gagal munaqasya, pendaftaran ulang aktif kuliah dilakukan pada **tanggal 6 Oktober 2023.**
- F. Informasi lain sebagai berikut:
 - UKT/SPP dapat dibayar ke Bank Nagari, Bank Syariah Indonesia, Bank Mega Syariah, atau Bank Tabungan Negara Syariah di seluruh cabang dengan menggunakan Nomor Induk Mahasiswa (NIM).
 - 2. UKT/SPP dapat dibayarkan melalui:
 - a. Teller
 - b. ATM
 - c. Mobile Banking
 - 3. UKT/SPP yang telah disetorkan ke bank tidak dapat dikembalikan.
 - 4. Pembayaran UKT/SPP tidak dibenarkan diluar jadwal yang telah ditetapkan.
 - 5. Pengisian KRS secara online dilakukan melalui https://siakad.uinib.ac.id setelah pembayaran UKT/SPP.
- G. Informasi lebih lanjut dapat dibaca melalui website, media sosial, dan siakad UIN Imam Bonjol Padang.

Demikian disampaikan untuk dapat dipedomani dan dilaksanakan, terima kasih.

Padang, 5 Juli 2023

a.n. Rektor

Wakil Rektor Bidang Akademik

196701081994031003

dan Kelembagaan

Tembusan:

- 1. Kepala Biro AAKK dan AUPK UIN Imam Bonjol Padang;
- 2. Direktur Pascasarjana UIN Imam Bonjol Padang;
- 3. Dekan Fakultas di lingkungan UIN Imam Bonjol Padang;
- 4. Pimpinan Bank Nagari di Padang;
- 5. Pimpinan Bank Syariah Indonesia di Padang;
- 6. Pimpinan Bank Mega Syariah di Padang;
- 7. Pimpinan Bank Tabungan Negera di Padang;
- 8. Kabag. Perencanaan dan Keuangan UIN Imam Bonjol Padang.